
TETE DE RIVIERE

J18H 1X Tps réf : 06:46:00 4,9260

Rang Dossard Club Equipage Temps Prono

1 48 PERPIGNAN AV 66 1 IZART JEAN-PIERRE 07:29:50 90,32 QUALIF

2 58 BRESSOLS AV 1 CHARLES GREGOIRE 07:32:96 89,63 QUALIF

3 53 BERGERAC SN 1 AUBER ADRIEN 07:38:52 88,55 QUALIF

4 52 SETE AV 1 PUECH NATHAN 07:40:32 88,20 QUALIF

5 50 SAINTES CA 1 MARCELOT VICTOR 07:40:58 88,15 QUALIF

6 60 PERPIGNAN AV 66 2 ESCOLANO ADRIEN 07:40:68 88,13 QUALIF

7 66 BEAUCAIRE AV 2 ROUX BAPTISTE 07:42:61 87,76 QUALIF

8 49 BRIVE CSN 1 ZONDERLAND JULIEN 07:48:53 86,66 QUALIF

9 67 SETE AV 2 BROTHIER DAMIEN 07:50:40 86,31 QUALIF

10 55 BERGERAC SN 2 LEMOINE TRISTAN 07:51:27 86,15 QUALIF

11 77 FENOUILLET AB 1 FOURNIER ELOUANN 07:57:45 85,04 QUALIF

12 51 TOULOUSE A 1 PAYZAN BENJAMIN 07:59:89 84,60 QUALIF

13 59 BEAUCAIRE AV 3 SOLE ANTOINE 08:00:32 84,53 QUALIF

14 79 BEAUCAIRE AV 5 MOLINARI LEO 08:00:44 84,51 QUALIF

15 54 COGNAC YRC 1 JAMAI JONAS 08:01:45 84,33 QUALIF

16 62 LIBOS-FUMEL CN  1 GRAIN DORIAN 08:01:78 84,27 QUALIF

17 65 BAYONNE SN 1 MARTY FABIEN 08:01:84 84,26 QUALIF

18 73 BEAUCAIRE AV 4 DENEUFGERMAIN MATHIS 08:02:04 84,23 QUALIF

19 57 TOULOUSE A 2 TOSTONLAMM VICTOR 08:03:74 83,93 QUALIF

20 70 LANGON SN 1 JALLON THOMAS 08:04:22 83,85 QUALIF

21 72 BAYONNE AV 2 GERVAIS VICTOR 08:04:70 83,76 QUALIF

22 280 LIBOURNE CN 2 ROGE PECH ADRIEN 08:06:67 83,43 QUALIF

23 78 TOULOUSE A 3 PONSOLLE LOIC 08:08:74 83,07 QUALIF

24 91 LIBOURNE CN 1 CARILLE JEAN 08:10:98 82,69 QUALIF

25 68 MONTPITOL ACLL 1 BRANTJES LEO 08:11:39 82,62

26 76 CHATELLERAULT SN 1 LAMURS KILLIAN 08:16:91 81,71

27 56 BAYONNE AV 1 PARDO PIER LUKA 08:19:89 81,22

28 61 COGNAC YRC 2 RECHTER JULES 08:19:92 81,21

29 83 CAHORS AV 1 DESCORPS MARTIN 08:20:81 81,07

30 81 COGNAC YRC 3 BERNAUDIN ANTOINE 08:26:52 80,16

31 80 TOULOUSE A 4 LOVATO GAUTIER 08:27:81 79,95

32 75 BORDEAUX EN 1 DEVOS ANTOINE 08:29:50 79,69

33 69 BRESSOLS AV 2 POUZERGUES ARNAUD 08:30:41 79,55

34 71 GRAU DU ROI ATC 1 DELCAMP LUCAS 08:32:52 79,22

35 84 MARMANDE AV 2 MOTRON JULIEN 08:37:08 78,52

36 85 CHATELLERAULT SN 2 BOISSART GUILLAUME 08:37:91 78,39

37 86 VILLENEUVE AV 1 BUFFA MATEO 08:42:52 77,70

38 82 VILLEMUR AS 1 ROBERT ROMAIN 08:43:12 77,61

39 74 GRISOLLES AV 1 CASSAGNABERE GWENDAL 09:03:45 74,71

40 88 TOULOUSE UC 1 MARTINCOCHER AUDRIC 09:10:95 73,69
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COURSE 2 DEUX RAMEURS EN POINTE J18 HOMME

SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 12 BERGERAC SN 1 PERDIGAL ANTOINE / DULAC DAVID 07:17:57 87,53

2 17 LIBOURNE CN 1 BERNARD PIERRE ANTOINE / PERON NIKOU 07:30:20 85,07

3 18 BORDEAUX EN 1 HEYNARD NICOLAS / BLUGE DORIAN 07:30:55 85,01

4 24 MARMANDE AV 1 BLANC LOÎC / TORT NICOLAS 07:56:13 80,44

5 23 BORDEAUX EN 4 COLLON FRANCOIS / DIYANDA NZIGOU ALDRIN FABIEN 08:03:12 79,28

6   

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 19 TOULOUSE A 2 NEVILL FERGUS / BARSSE ALEXANDRE 07:19:71 87,10

2 13 BAYONNE AV 1 RECART COLAS / CASTLEDIRIBERRY ALOIS 07:27:73 85,54

3 16 TOULOUSE A 1 VAUZELLE DAMIEN / ROUCH PAUL 07:28:72 85,35

4 22 BORDEAUX EN 3 DUDYCH BAUDOUIN / LARUADE LUDOVIC 07:48:57 81,74

5 25 ANGOULEME AC 1 FEDER BAPTISTE / PINTEVILLE ANGELO 09:16:48 68,82

6   

SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 21 BORDEAUX EN 2 FOTRE THIBAULT / LACHAUD BENJAMIN 07:35:17 84,14
2 15 ST SYLVESTRE CN 1 FRAYSSINET LOUIS / CAZOTTES THOMAS 07:36:91 83,82
3 14 BERGERAC SN 2 BAPTISTE LOUIS / CRESPY LOUIS 07:46:27 82,14
4 20 FENOUILLET AB 1 FERRAND EMILIEN / MAS ANTOINE 08:08:06 78,47
5   
6   

TROIS PREMIERS EN DEMI-FINALES - LES AUTRES EN REPECHAGE
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COURSE 3 UNE RAMEUSE EN COUPLE J18 FEMME

mm:ss:cc SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 27 LIBOURNE CN 1 CORNUT DANJOU JOSEPHINE 08:34:66 86,26

2 43 GRAU DU ROI ATC 1 LLACER MATHILDE 08:43:02 84,88

3 35 GRENADE CN 2 BERTOL EMILIE 09:10:50 80,65

4 34 TOULOUSE UC 1 SIMMONDS JULIETTE 09:19:78 79,31

5 42 SOUSTONS AC 1 DEDIEU LOUANNE 09:29:86 77,91

6   

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 28 BAYONNE AV 1 TOSINI ALEXIA 08:50:56 83,68

2 41 PERPIGNAN AV 66 1 THIOLLIER MARIE 08:56:42 82,76

3 44 GRAU DU ROI ATC 2 BARRY ILLANA 08:57:96 82,52

4 33 GRENADE CN 1 TOUZET CAROLINE 09:10:64 80,62

5 36 VILLENEUVE AV 1 ABOULICAM COUSIN CECILE 09:13:48 80,21

6   

mm:ss:cc SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 29 FENOUILLET AB 1 BRON CLEMENTINE 08:29:29 87,17

2 32 MONTPELLIER AUC 1 PAGEAUX MEG 08:30:07 87,04

3 37 TOULOUSE A 1 AGOSTINI NAIS 08:32:49 86,63

4 40 BERGERAC SN 1 ROUSSEAUX LISA 08:54:62 83,04

5 45 ROUFFIAC AC 1 CORNUOT COLINE 09:12:74 80,32

6   

SERIE 4

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 31 BAYONNE SN 1 ELISSALDE ELAIA 08:45:68 84,45

2 30 ST SYLVESTRE CN 1 NIGNAN LORIANA 08:49:68 83,81

3 39 CAHORS AV 1 MONTAGNAC CHLOE 09:28:02 78,16

4 46 VILLEMUR AS 1 NI THAUTHAIL CATHERINE 09:32:58 77,54

5   

6   

2 PREMIERES EN DEMI FINALES - LES AUTRES EN REPECHAGE
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COURSE 10 UNE RAMEUSE EN COUPLE SENIOR FEMME

mm:ss:cc SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 136 TOULOUSE UC 1 BUGNARD PAULINE 08:10:33 86,27

2 142 BRIVE CSN 1 BAYLE MARIE EVE 08:46:85 80,29

3 141 BAYONNE AV 1 GEOFFROY MARIE 08:48:95 79,97

4 147 VILLEMUR AS 1 WHITFIELD LOTTY 08:59:31 78,43

5 148 GRENADE CN 1 ROTIEL MARIA 09:22:99 75,14

6   

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 140 BORDEAUX EN 1 LEQUEUX JULIETTE 08:08:76 86,55

2 137 TOULOUSE A 1 LAGARDE JULIE 08:13:64 85,69

3 143 BAYONNE AV 2 JOUY ANNE 08:43:12 80,86

4 149 TOULOUSE A 3 GERBRON CHLOE 09:04:26 77,72

5 146 BERGERAC SN 1 SAUBION MELANIE 09:23:43 75,08

6   

mm:ss:cc SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 139 BAYONNE SN 2 BOUCHOT AURELIE 08:31:90 82,63

2 138 BAYONNE SN 1 BOURDE ALICE 08:45:63 80,48

3 144 BERGERAC SN 2 SAUBADU EMMA 08:50:95 79,67

4 145 TOULOUSE A 2 RABINOWITCH LEA 08:59:10 78,46

5 151 SETE AV 1 BEQUEREL CAMILLE 09:46:26 72,15

6   

3 PREMIERS EN DEMI-FINALES - LES AUTRES EN REPECHAGE
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COURSE 11 UN RAMEUR EN COUPLE SENIOR HOMME

mm:ss:cc SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 152 BAYONNE AV 1 ANDRODIAS MATTHIEU 07:10:44 90,37

2 159 BORDEAUX EN 4 CAMMAS JEANCHRISTOPHE 07:51:91 82,43

3 160 DOUAI ASE 1 LANTOINE VICTOR 07:53:73 82,11

4 168 SAINTES CA 1 MORTIER THOMAS 07:56:98 81,55

5 167 SAINTE LIVRADE AV 1 TLALKA SAMUEL 08:00:22 81,00

6 175 BORDEAUX EN 3 SAINT-MACARY ROMUALD 08:19:76 77,84

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 153 BAYONNE AV 2 MONTET JULIEN 07:23:33 87,74

2 161 TOULOUSE A 1 GAILLAC ANTOINE 07:33:82 85,72

3 158 ALMAYRAC SN 1 DAVY JORDAN 07:37:84 84,96

4 169 BAYONNE AV 4 GAUVRIT MATHIEU 07:49:95 82,77

5 166 BAYONNE AV 3 LANDAIS JEREMY 07:54:30 82,02

6 174 BERGERAC SN 3 ACCARY FABIEN 08:40:85 74,69

SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 154 SAINT NAZAIRE OS 2 QUEMENER HUGO 07:25:30 87,36

2 157 PERPIGNAN AV 66 2 TRONEL JEAN CHRISTOPHE 07:46:25 83,43

3 162 GRENADE CN 1 GRIMAL DAMIEN 07:51:28 82,54

4 165 TOULOUSE ASL 1 MAURIN BENOIST 07:59:31 81,16

5 170 LANGON SN 1 JALLON MARTIN 08:03:52 80,45

6 173 ALMAYRAC SN 2 KNIGHT LUKE 08:09:62 79,45

mm:ss:cc SERIE 4

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 155 BERGERAC SN 1 GODE HADRIEN 07:22:06 88,00

2 156 PERPIGNAN AV 66 1 CORDONNIER ALEXANDRE 07:31:69 86,12

3 164 BERGERAC SN 2 LAURIOU QUENTIN 07:47:08 83,28

4 171 BORDEAUX EN 1 CREBASSA DAMIEN 07:53:85 82,09

5 172 FENOUILLET AB 1 LANNOIS JEREMY 07:57:06 81,54

6 163 BORDEAUX EN 2 LILICHENKO ALEX 08:16:52 78,35

 PREMIERS DE CHAQUE SERIE EN DEMI FINALES - LES AUTRES EN REPECHAGE
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UN RAMEUR EN COUPLE SENIOR HOMME



c

COURSE 22 DEUX RAMEUSES EN POINTE J16 FEMME

mm:ss:cc SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 201 BAYONNE SN 1 ROLDAN ELIA / TROUNDAY MANON 06:00:90 88,32

2 203 BAYONNE SN 2 LOUIS-ARCENE AMBRE / CARAPINA IVANKA 06:11:90 85,71

3 202 BAYONNE AV 2 TISON ADELAÏDE / IRIGARAY MAIKA 06:12:43 85,58

4 200 LIBOURNE CN 1 HERNANDEZ ILONA / RAYNAUD JULIETTE 06:12:92 85,47

5 205 SAINTE LIVRADE AV 1 BEGUE MILIE / PARISE CAMILLE 06:13:45 85,35

6 204 TOULOUSE ASL 1 LEVY AMBRE / POLI SIXTINE 06:20:11 83,86

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 210 BAYONNE AV 1 BACARDATZ ELORI / FLAMENT CAPUCINE 06:22:76 83,27

2 208 VILLENEUVE AV 1 RIVIERE CAROLINE / SERY MATHILDE 06:23:44 83,13

3 211 VILLENEUVE AV 2 SERRES JEANNE / GARCIA BOUTTEMY LUCY 06:35:78 80,54

4 207 LIBOURNE CN 3 FERNANDEZ EMMA / DENIAUD JUSTINE 06:38:32 80,02

5 209 TOULOUSE A 1 KERAUDREN LILA / BARADUC LUNA 06:49:77 77,79

6   

SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.
1 212 BAYONNE AV 3 LUCBERT TARA / ORTIZ OCAMPO ELIZA 06:47:18 78,28
2 213 BAYONNE SN 3 PEREIRA LANA / JOYOT NAHIA 06:48:85 77,96
3 270 LIBOURNE CN 2 TYSSANDIER MAEVA / DUBOIS GABRIELLE 06:51:76 77,41
4   
5   
6   

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.
1 201 BAYONNE SN 1 ROLDAN ELIA / TROUNDAY MANON 06:00:90 88,32 FA

2 203 BAYONNE SN 2 LOUIS-ARCENE AMBRE / CARAPINA IVANKA 06:11:90 85,71 FA

3 202 BAYONNE AV 2 TISON ADELAÏDE / IRIGARAY MAIKA 06:12:43 85,58 FA

4 200 LIBOURNE CN 1 HERNANDEZ ILONA / RAYNAUD JULIETTE 06:12:92 85,47 FA

5 205 SAINTE LIVRADE AV 1 BEGUE MILIE / PARISE CAMILLE 06:13:45 85,35 FA

6 204 TOULOUSE ASL 1 LEVY AMBRE / POLI SIXTINE 06:20:11 83,86 FA

7 210 BAYONNE AV 1 BACARDATZ ELORI / FLAMENT CAPUCINE 06:22:76 83,27 FB

8 208 VILLENEUVE AV 1 RIVIERE CAROLINE / SERY MATHILDE 06:23:44 83,13 FB

9 211 VILLENEUVE AV 2 SERRES JEANNE / GARCIA BOUTTEMY LUCY 06:35:78 80,54 FB

10 207 LIBOURNE CN 3 FERNANDEZ EMMA / DENIAUD JUSTINE 06:38:32 80,02 FB

11 212 BAYONNE AV 3 LUCBERT TARA / ORTIZ OCAMPO ELIZA 06:47:18 78,28 FB

12 213 BAYONNE SN 3 PEREIRA LANA / JOYOT NAHIA 06:48:85 77,96 FB

13 209 TOULOUSE A 1 KERAUDREN LILA / BARADUC LUNA 06:49:77 77,79 FC

14 270 LIBOURNE CN 2 TYSSANDIER MAEVA / DUBOIS GABRIELLE 06:51:76 77,41 FC

15   
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COURSE 23 UNE RAMEUSE EN COUPLE J16 FEMME

mm:ss:cc SERIE 1

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 218 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 MORLION ANNA 06:30:57 85,25

2 219 SOUSTONS AC 1 CAPDEVIELLE AGATHE 06:33:08 84,71

3 215 SOUSTONS AC 2 DARROUZET CARLA 06:36:02 84,08

4 220 BRIVE CSN DESGORCES ZOE 06:38:77 83,50

5 217 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 TELUOB LARIDAN ALAIS 06:40:09 83,22

6 216 SOUSTONS AC 3 BROSSARD CHLOE 06:40:45 83,15

SERIE 2

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 221 BERGERAC SN 2 CHORT CECILIA 06:42:92 82,64

2 223 BAYONNE AV 1 FERMOND MAIENA 06:45:85 82,04

3 222 LIBOS-FUMEL CN 1 AUBER LOUISE 06:51:62 80,89

4 225 ALBI AC 1 RIEUNAU LUCIE 07:01:15 79,06

5 224 BAYONNE AV 2 YECHE FLORA 07:02:60 78,79

6 226 COGNAC YRC 1 BURKE HOLLY 07:03:55 78,61

SERIE 3

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.

1 231 BAYONNE AV 3 ZOKOU NORONE 06:41:46 82,94

2 227 LANGON SN LALAURIE NIVA 06:54:02 80,42

3 228 SOUSTONS AC 4 HEBERT-AMAND LILI 07:03:35 78,65

4 275 SOUSTONS AC 5 PEREON BOUTON LILA 07:07:75 77,84

5 230 BRESSOLS AV 1 LE LAMER JUSTINE 07:17:38 76,13

6   

Cl. Dos. Club Equipage Temps % Tps ref.
1 218 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 MORLION ANNA 06:30:57 85,25 FA

2 219 SOUSTONS AC 1 CAPDEVIELLE AGATHE 06:33:08 84,71 FA

3 215 SOUSTONS AC 2 DARROUZET CARLA 06:36:02 84,08 FA

4 220 BRIVE CSN DESGORCES ZOE 06:38:77 83,50 FA

5 217 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 TELUOB LARIDAN ALAIS 06:40:09 83,22 FA

6 216 SOUSTONS AC 3 BROSSARD CHLOE 06:40:45 83,15 FA

7 231 BAYONNE AV 3 ZOKOU NORONE 06:41:46 82,94 FB

8 221 BERGERAC SN 2 CHORT CECILIA 06:42:92 82,64 FB

9 223 BAYONNE AV 1 FERMOND MAIENA 06:45:85 82,04 FB

10 222 LIBOS-FUMEL CN 1 AUBER LOUISE 06:51:62 80,89 FB

11 227 LANGON SN LALAURIE NIVA 06:54:02 80,42 FB

12 225 ALBI AC 1 RIEUNAU LUCIE 07:01:15 79,06 FB

13 224 BAYONNE AV 2 YECHE FLORA 07:02:60 78,79 FC

14 228 SOUSTONS AC 4 HEBERT-AMAND LILI 07:03:35 78,65 FC

15 226 COGNAC YRC 1 BURKE HOLLY 07:03:55 78,61 FC

16 275 SOUSTONS AC 5 PEREON BOUTON LILA 07:07:75 77,84 FC

17 230 BRESSOLS AV 1 LE LAMER JUSTINE 07:17:38 76,13 FC

18
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